

Roskilde 18-05-2017

Generalforsamlingen blev i år indledt med et besøg på musikmuseet Ragnarock i Roskilde, hvor vi blev guidet gennem flere perioder af den moderne musikhistorie, hvilket genopfriskede medlemmernes erindringer og alle fik ny viden om perioderne. Herefter var der mulighed for, at udforske faciliteterne på egen hånd.

Arrangementet fortsatte i Rådhuskælderen på Stændertorvet i Roskilde med generalforsamling, konstituering og spisning.

Generalforsamling:

Formanden bød de fremmødte medlemmer velkommen og på bestyrelsens vegne blev Sten Holmgaard Sørensen forslået og valgt til dirigent. Sten takkede for valget og konkluderede at generalforsamlingen var indvarslet i henhold til vedtægterne, og gennemgik dagsordenen samt aftenens øvrige punkter.

Formanden aflagde bestyrelsens beretning for det forgangne regnskabsår med efterfølgende godkendelse.

Kassereren fremlagde herefter regnskabet med efterfølgende godkendelse.

Der var ved fristen udløb for indkomne forslag, ikke modtaget nogen.

Valg til bestyrelsen:

Palle Kofoed ønskede ikke at stille op for en ny periode og Peter Larsen, Bactoforce blev nyvalgt for Palle. Sten Holmgaard Sørensen og Anders Niemann-Sørensen modtog genvalg.

Valg af revisorer:

Per Svendsen og Jens Bjerregård blev genvalgt for en ny periode.

Valg til delegeretmøde i Odense den: 04-05/11-2017

Allan Jensen og Peter Sonne.

Bestyrelsen medlemmer er således:

Peter Larsen, Jan Peter Jensen, Anders Niemann-Sørensen, Sten Holmgaard Sørensen og Jørgen Hugo Petersen

Eventuelt:

Allan Jensen spurgte om det ikke var muligt, at bruge Chr. Hansen, som praktikplads i mejeristuddannelsen nu, hvor der er mangel på praktikpladser. Anders Niemann-Sørensen forklarede, at Chr. Hansen er godkendt som praktikplads nr. to.

Før spisning foretog bestyrelsen flg. konstituering:

Formand: Jørgen Hugo Petersen

Næstformand: Sten Holmgaard Sørensen

Kasser: Anders Niemann-Sørensen

Udstillingsudvalget: Jan Peter Jensen og suppleant: Anders Niemann-Sørensen

Festudvalget: Peter Larsen og Sten Holmgaard Sørensen